
efektivo!

Z A J I Š T Ě N Í 
P R A C O V N Í K Ů 
P R O  V Á Š 
B U S I N E S S

1 900
pracovníků

15 let
zkušeností

17%
zvýšení efektivity



Krátké představení

– Zajišťujeme schopné pracovníky pro firmy s nedostatkem 

    vlastních zaměstnanců.

– 15 let zkušeností v oboru lidských zdrojů.

– Přes 1 900 pracovníků nejrůznějších profesí.

Efektivo! propojuje efektivní pracovníky s firmami, převážně                     
výrobními, pro doplnění svých zaměstnanců. Efektivními pracovníky 
jsou převážně lidé  z Vietnamu, případně lidé z EU (Bulharsko,                                   
Rumunsko, Maďarsko..). V neposlední řadě lze obsadit pracovní pozice 
i lidmi z východní Evropy. 

5 důvodu, proč spolupracovat s námi?

1. Spolehlivost, efektivita (až + 17 %)

2. Finanční úspora (až 15 %)

3. Dlouhodobá spolupráce

4. Bez dlouhodobých závazků

5. Široké portfolio profesí

efektivo!

Naše mise

“Poskytovat našim 

partnerům lidské zdroje  

v požadovaném množství, 

kvalitě za konkurence-          

schopnou cenu a podílet 

se tak na jejich růstu”.



Lokace: celá ČR
Nabízíme zajištění efektivních pracovníků po celé České republice.

Hlavní profese

– operátor výroby

– svářeč, zámečník, 

– řidič VZV, skladník,

– dělník, dělnice, 

– pracovníci do stavebnictví, lesů 

    či na těžší ruční práci. 

Taktéž lze zajistit spolehlivé             
pracovníky do potravinářského 
nebo lékařském průmyslu                    
s potřebnými průkazy.

Klíčová odvětví: 
automotive – výroba – logistika

efektivo!

847

534

187

161
149

102

Mapa zobrazující 
aktuální rozdělení 

pracovních sil v rámci ČR.



Řekli o nás

“Spolupráce s Efektivo, která nám 
zajistila a dodává  do výrobního 
úseku 18 pracovníků je na velmi 
vysoké úrovni. 

Zaměstnanci odvádí precizní práci.    

Na konkrétních pracovních pozicích 
evidujeme až 17% růst 
efektivity práce 
při použití vietnamských 
operátorů.

Spolupráci můžeme určitě 
doporučit.”

ředitel společnosti 
Connectronics s.r.o.

P Ř I D E J T E  S E  I  V Y

V Y P O Č Í T E J T E  S I 
Ú S P O R U  N Á K L A D Ů

         Kalkulačka úspor

www.efektivni-prace.cz/kalkulacka.html

Vybíráme z referencí
Největším úspěchem je spokojenost našich klientů.



Děkujeme
za pozornost

Máte dotazy? 
Kontaktujte nás!

Ing. Martin Kolář
konzultant

Tel.: 725 105 599
E–mail: info@efektivo.cz

Web: www.efektivo.cz

P O M Á H Á M E  V Á M  R Ů S T


